



روزنامه

مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ ۲۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۶ سال یستم شماره ۴۳۵۱ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه



Sunday 18.May.2025 Vol.20 No.4351 120000RIs ISSN:2008-2886

معرفی وزیر اقتصاد به مجلس؛ بعد از ۷ خرداد

صفحه ۱

درخواست افزایش تعرفه اینترنت
در حال بررسی است...!

صفحه ۲

اجاره‌نشینی ۷ میلیون نفر در کشور

صفحه ۴

عرضه اوراق مرباحه ارزی ایران
در بورس مسکو؛ به‌زودی

صفحه ۷

قاچاق سوخت
شبکه اقتصادی پنهان و سازمان‌یافته

صفحه ۸

زمین‌های کشاورزی سالیانه ۸۰ میلیارد متر مکعب آب می‌بلعند!

صفحه ۸



تعیین سقف مهریه؛ لزوم برابری از آغاز زندگی

صفحه ۱

آثار [دامنه‌دار]
ترک کار کارکنان بر موارد
ادّعای احداث

صفحه ۳

بررسی تعارض
قانون مناقصات و
قانون محاسبات عمومی
در افزایش حجم
قراردادهای نفت و گاز

صفحه ۳

عدم اجرای قانون
مالیات بر خانه‌های خالی
توسط دستگاه‌های
اجرایی!

صفحه ۴

ایمنی خودروهادر تصادفات چگونه تضمین می‌شود؟

صفحه ۵

سؤال روز

تعیین سقف مهریه؛ لزوم برابری از آغاز زندگی



نازنین زمانیان | مشاوره

با خوشحالی همسرش را انتخاب می‌کند و خنده‌کنان پای سفره عقد می‌نشینند و با جمله معروف «کی مهریه را داده و کی گرفته» پای هر تعداد سکه‌های را که عروس خانم و خانواده‌اش تعیین کرده‌اند، امضاء می‌کند. غافل از اینکه این بر که می‌تواند او را از قصر پرزور رویاهایش به سلول تاریک زندان بکشاند! کسانی که با مقوله مهریه درگیرند به خوبی معنای این مطلب را می‌دانند؛ زمانی که به هر دلیلی زندگی زناشویی قابل ادامه دادن نیست و برای تمام کردن آن مرد باید یا زندان را انتخاب کند یا تمام دارایی‌اش را پای مهریه زن بدهد. در مورد مردانی که دارای توانایی مالی هستند، تکلیف مشخص است اما معضل وقتی شروع می‌شود که مرد دارای توانایی مالی نیست و در این مورد اگر نتواند با همسرش توافق صورت دهد، به ناچار باید راهی زندان شود! ظلمی آشکار که هم مرد را به اوج تاریکی پرتاب می‌کند و هم دست زن را چیزی نمی‌گیرد. خبر خوش اما اینکه چند وقتی است مجلس در حال اصلاح قانون مهریه است تا بلکه، هزاران زندانی مهریه آزاد شوند. این امر باعث می‌شود از یک طرف هیچ مردی به‌خاطر عدم پرداخت مهریه به زندان نرود و از طرف دیگر زنان آینده‌ی به دریافت مهریه خود داشته باشند.

تعیین سقف مهریه؛ راهکار یا چالش

در همین رابطه، عثمان سالاری؛ نماینده مجلس شورای اسلامی، در نشست تخصصی بررسی قانون جدید مهریه، با اشاره به اهمیت و جایگاه قانون خانواده، گفت: باید در فرآیند قانون‌گذاری به ارزشمندی بنیان خانواده توجه ویژه شود

و تمامی ابعاد و جوانب آن به‌طور دقیق مدنظر قرار گیرد تا از آسیب‌های احتمالی به گیان خانواده جلوگیری شود. وی افزود: در همین راستا، مجلس تلاش کرد با اصلاح قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مرتبط با مناقشات ناشی از ازدواج، طرحی را به تصویب برساند که ضمن رعایت حقوق حقه بانوان و آقایان،

معرفی وزیر اقتصاد به مجلس؛ بعد از ۷ خرداد

معرفی کند. من فکر می‌کنم بعد از هفتم خرداد قطعاً این کار صورت خواهد گرفت و یک‌الی دو روز مانده به هفتم خرداد اسم فرد مورد نظر معرفی می‌شود.

ادامه داد: دولت ترجیح داد که بعد از انتخابات هیئت‌رئیس مجلس در هفتم خرداد که سیمای مجلس جدید می‌شود و مجلس به یک ثباتی بابت هیئت‌رئیس می‌رسد؛ گزینه وزارت اقتصاد را

وزیر اقتصاد انجام داده است. شخصیت‌های زیادی از مورد بررسی قرار داد، ارزیابی کرد و با خیلی از افراد صحبت کرد تا به یک جمع‌بندی نسبی رسید. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دول

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، الیاس حضری؛ درباره معرفی گزینه پیشنهادی دولت برای سمت وزارت اقتصاد به مجلس شورای اسلامی، توضیح داد: دولت محترم کار فشرده‌ای را راجع به انتخاب

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت اعلام کرد که وزیر اقتصاد پس از انتخابات هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی در هفتم خرداد، به مجلس معرفی می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از

فصلنامه

ویزای دوازدهم

به تعداد محدود موجود می‌باشد

ویژه فوایز می‌فرا

برگزاری مناقصه مزایه

خرید اشتراک ویژه درسایت

Qanoonnameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

یادداشت طنز

حرف‌های خودی و بی‌خودی

خرده مسئله‌های مهم!

احتمالاً شما هم این مطلب را شنیده‌اید که گفته می‌شود کشور عزیزمان بهشت مسئله‌های حل نشده است، یعنی اینکه اساساً و اصولاً در این مرز و بوم کمتر مسئله‌ای به وجود می‌آید که عاقبت بخیر شده و حل شود، و مسئله‌ها از سالی به سال دیگر، از دولتی به دولت دیگر و از نسلی به نسل دیگر انتقال پیدا می‌کنند!

البته اینکه این گزاره درست و دقیق است و یا به آفت پیاز داغ اضافی دچار شده است، موضوع دیگری است که به‌نظر هوشنگ‌خان ما پاسخ افراد و شهروندان مختلف به این سؤال، بستگی زیادی به قصه و سرانجام مسئله‌های اطراف آن‌ها دارد و تا آنجا که ما می‌بینیم، نظرات صفر تا صدی خواهد بود، البته خودی و بی‌خودی امروز ما خیلی به حل شدن و یا حل نشدن مسئله‌ها کاری ندارد، گیر و گرفتاری ما این است که ما در برخورد با برخی از مسائل، هنر ویژه‌ای از خود نشان می‌دهیم و آن تبدیل یک مسئله به خرده مسئله است، یعنی بسیار دیده شده که وقتی با مسئله و معضلی روبه‌رو می‌شویم، به جای حل و فصل ریشه‌ای و یکبار برای همیشه، با تصمیمات و تدابیر و اقداماتی که انجام می‌دهیم، حل مسئله که بماند، چندین و چند مسئله کوچکتر در کنار آن موضوع به‌وجود می‌آوریم که برخی اوقات همان خرده مسئله‌ها هم برای خودشان چندین مسئله ریزتر به همراه دارند که نمونه‌هایش کم هم نیست.

فی‌المثل در قفله مدیریت و نظارت بر فضای مجازی، همان‌طور که در این چندین و چند ساله مشاهده می‌فرمایید، برای رسیدن به یک شرایط درست‌درمان در مدیریت و نظارت بر فضای مجازی که حق مسلم دولت و قوای مجریه و اساساً حاکمیت است که این فضا را هم مثل فضای واقعی به نوعی کنترل و مدیریت کرده تا پچه‌ز رنگ‌های کلاهبردار و برهکار و شارلاتان و فاسد و مزدور و ناخلف و ناجور و گران‌فروش و مزاحم و مسموم، همان‌طور که در کف جامعه در محدودیت و معذوریت و نظارت و کنترل هستند، در لایه‌های پرشمار فضای مجازی از شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان گرفته تا وب‌سایت و فروشگاه و فلان سکو و بهمان پلتفرم هم نتوانند دست از پا خطا کنند و اگر هم شکری خوردند و یا قبل‌شان یاد هندوستان کرد و جرم و خلاف تخلفی کردند، خیلی زود گرفتار شده، تنبیه و تعزیر و نقره‌داغ شوند تا شرایط جامعه برای یک زندگی سالم و کم‌خطر همراه با آرامش در ارتباطات و آموزش و تفریح و تحصیل و تحقیق و خرید و فروش و... همچنان مطلوب بماند و کسی هوس‌های رنگی به سرش نزند و اگر هم زد، حاشیه‌امن و رهاشدگی، مشوقش نشود برای یکه‌تازی و آتش سوزاندن!

به هر حال برای حل مسئله مدیریت و نظارت بر فضای مجازی، راه‌حل فیلترینگ تشریف‌فرما شدند، سپس قصه به هم خوردن بسیاری از کسب‌وکارها به وجود آمد، همزمان، تهیه و تولید و فروش فیلترینگ‌شکن و ایضاً سوءاستفاده از محدودیت ایجاد شده و سرکیسه کردن خلق... شد مصیبت جدید، استفاده پچه‌ها و نوجوانان از فیلترینگ‌شکن و درگیری با مصیبت سیاست‌های داستان‌دار، شساک‌ی شدن خلق... از فیلترینگ، کاهش سرعت و افزایش مصرف اینترنت و کلی مسئله و اشکال ریز و درشت دیگر که همه خرده مسئله‌های بعضاً گول‌آخ پدید آمده از راه‌حل فیلترینگ بود و علی‌الحساب هم که نه مدیریت و نظارت مطلوب است و نه وضعیت فضای مجازی و رضایت خلق...!

اگر بخواهیم خدمت مبارک باسعادت‌تان لیست راه‌حل‌های مسئله‌ساز را سیاهه کنیم، همه جورش موجود است، از راه‌حل‌های نازاری، بازار ارز، کمبود مدرسه، کنکور، هذمندی یارانه، خصوصی‌سازی، اعطای تسهیلات، ازدواج و کلی راه‌حل‌های ریز و درشت دیگر، برای کمبود مدرسه، رفیق سرراغ مدارس غیرانتفاعی، کلی یارانه رانتی نصیب برخی‌ها شد در قفله هذمندی، خصوصی‌سازی و حل نازاری و اوضاع ارز هم که اظهارنم‌الشمس است، تسهیلات به خودی‌ها و ابردهکاران بانکی و دست کوتاه مردم هم که ثمره تدابیر تسهیلاتی بود، از دواج هم که نقلش نگفتی است و انگار از آن مسئله‌هاست که دیروزش همیشه بهتر از فرداست...

هوشنگ‌خان

بررسی تعارض قانون مناقصات و قانون محاسبات عمومی در افزایش حجم قراردادهای نفت و گاز

مهرداد راضی ■ مناقصه

مقدمه

منابع مالی دولتی و فرآیند مناقصه‌های عمومی در ایران تحت شمول قوانین و مقررات مشخصی قرار دارند. یکی از چالش‌برانگیزترین موارد در این حوزه، مسئله افزایش حجم و مبلغ قراردادها پس از انعقاد آن‌هاست، خصوصاً در پروژه‌های کلان صنعت نفت و گاز که با نوسانات قیمتی، تغییرات فنی و شرایط سیاسی روبه‌رو هستند. در این میان، «قانون برگزاری مناقصات» و «قانون محاسبات عمومی کشور» رویکردهای متفاوت و گاه متعارضی نسبت به این مسئله دارند. قانون مناقصات بر ضرورت پیش‌بینی دقیق اعتبارات و محدود بودن افزایش حجم قراردادها تا سقف ۲۵ درصد تأکید دارد؛ در حالی که ماده ۹۲ قانون محاسبات، حتی در صورت تجاوز از سقف بودجه، انجام کار را معتبر دانسته و پرداخت مطالبات پیمانکار را الزامی می‌داند. این تعارض در عمل باعث بروز مشکلات حقوقی و اجرایی برای دستگاه‌های دولتی شده و نظم بودجه‌ای را به خطر انداخته است. این مقاله تلاش دارد ضمن بررسی این دو گانگی قانونی، پیامدهای آن در پروژه‌های نفت و گاز را تحلیل و راهکارهایی برای رفع یا کاهش تضاد موجود ارائه دهد.

چارچوب قانونی

ماده ۱۰ قانون برگزاری مناقصات، انعقاد هر گونه قرارداد را مشروط به پیش‌بینی منابع مالی در مدت اجرای قرارداد می‌داند. افزون بر آن، شرایط عمومی پیمان که چارچوب استاندارد قراردادهای دولتی را تعریف می‌کند، افزایش حجم

یا مبلغ قرارداد را انتها تا سقف ۲۵ درصد مجاز می‌شمارد. برای تغییرات بیشتر، باید قرارداد متمم جدیدی تنظیم و تشریفات قانونی مانند تأمین اعتبار و حتی تجدید مناقسه طی شود. این رویکرد، بر انضباط مالی و جلوگیری از تجاوز از اعتبارات مصوب تأکید دارد. در سوی دیگر، ماده ۹۲ قانون محاسبات عمومی کشور (مصوب ۱۳۶۶) با لحنی انعطاف‌پذیرتر اعلام می‌کند که اگر دستگاهی تعهدی بیش از اعتبارات مصوب ایجاد کند، باید معامله را رد کند. با این حال، اگر فسخ قرارداد ممکن نباشد یا طرف مقابل امتناع کند، دستگاه ملزم به پرداخت بهای خدمات انجام‌شده در حدود بودجه جاری یا بودجه سال بعد است. هرچند این ماده مسئولیت قانونی متخلف را محفوظ می‌داند، اما به لحاظ اجرایی پرداخت وجه الزام‌آور تلقی می‌کند.

تعارض قانونی و چالش‌های آن

این دو گانگی بین قوانین فوق موجب تعارضی بنیادین شده است. قانون مناقصات صرفاً مجوز افزایش تا سقف ۲۵ درصد را صادر می‌کند و افزایش بیشتر را منوط به فرآیند قانونی جدید می‌داند. در مقابل، ماده ۹۲ قانون محاسبات با پذیرش انجم کار فراتر از بودجه، دستگاه‌های اجرایی را به پرداخت وجه ملزم می‌داند. به بیان دیگر، یکی رویکردی پیشگیرانه دارد و دیگری رویکردی جبرانی و حمایتی نسبت به پیمانکار. در عمل، بسیاری از دستگاه‌ها، خصوصاً در پروژه‌های نفتی، به جای تنظیم قرارداد متمم، کار اضافی را انجام داده و سپس با استناد به ماده ۹۲ تسویه حساب می‌کنند. این روش اگرچه اجرای پروژه را تسهیل می‌کند، اما موجب آشفتگی حقوقی و نقض صریح



قانون مناقصات می‌شود.

آثار حقوقی، اجرایی و مالی

الف) آثار حقوقی: تعارض قانونی موجب بروز اختلافات حقوقی میان دولت و پیمانکار می‌شود. از یکسو، دولت به استناد قانون مناقصات از پذیرش کار اضافی سر باز می‌زند و از سوی دیگر، پیمانکار به ماده ۹۲ استناد کرده و خواهان پرداخت مطالبات خود است. این وضعیت می‌تواند به دعاوی حقوقی، صدور احکام متناقض و حتی مسئولیت کیفری یا انتظامی مدیران دولتی منجر شود.

ب) آثار اجرایی: این تعارض باعث کندی روند اجرای پروژه‌ها می‌شود. مدیران پروژه از یکسو برای پیشبرد پروژه

نیاز به انعقاد الحاقیه دارند و از سوی دیگر، حسابداران و بازرسان دولتی مانع پرداخت‌های خارج از بودجه می‌شوند. در نتیجه، مکاتبات اداری گسترده، تأخیر در اجرای پروژه‌ها و نیاز به مجوزهای خاص مانند مصوبه شورای اقتصاد یا اصلاحیه قانون بودجه، پدید می‌آید.

ج) آثار مالی

تعارض یادشده آثار مالی گسترده‌ای دارد. اولاً اجرای ماده ۹۲ موجب باقی ماندن بدهی بر دوش دولت در بودجه سال‌های بعد می‌شود، که در شرایط تورمی و تحریمی، فشار زیادی بر منابع مالی وارد می‌کند. ثانیاً، ضعف ضمانت اجرا، زمینه سوءاستفاده برخی پیمانکاران را فراهم می‌کند. اگر پیمانکار بداند در نهایت پرداخت صورت خواهد گرفت، ممکن است در رعایت سقف قانونی سهل‌انگاری کند.

مجموعه حقوق تطبیقی پیمانکاری

- اثر: هیأت تحریریه مؤسسه حقوق احداث
- تحت الگوی استراتژیست حمید حسین‌زاده

یکشنبه‌ها با:



آثار [دامنه‌دار] ترک کار کارکنان بر موارد ادعای احداث

مِی ۲۰۲۲	فوریه ۲۰۲۳	مارس ۲۰۲۳	آوریل ۲۰۲۳	مِی ۲۰۲۳ (مقدماتی)	تغییر از می ۲۰۲۲ تا می ۲۰۲۳
۷.۱	۶.۷	۶.۴	۵.۸	۶.۲	-۰.۹
۴.۲	۴.۵	۵.۸	۴.۸	۴.۵	+۰.۳
۵.۵	۴.۶	۵	۴.۵	۴.۲	-۱.۳
۳.۸	۴.۱	۳.۷	۳.۲	۳.۶	-۰.۲
۳.۴	۳.۱	۳	۳	۳.۵	+۰.۱
تولید					

نرخ جدایی
ا کارکنان | به ازاء
صنعت



اثر [دامنه‌دار] ترک کار بر هزینه‌های کلی پروژه فراهم نماید. داده‌های دستور تغییر نیز باید به منظور ابررسی آثار [دامنه‌دار] بالقوه ناشی از جابه‌جایی کارکنان، با دقت تحلیل شوند.

تحلیل داده‌ها، اجزاء چندگانه اثر [دامنه‌دار] را برحسبه می‌نماید. برای مثال، در یک تحلیل تأخیر برنامه زمانی [نگارنده]، گزارش‌های پیشرفت دوهفته‌ای به منظور ارزیابی جایگزینی کارکنان مدیریت پروژه، مورد استفاده قرار گرفت. این گزارش‌ها، همراه با دیگر داده‌های پروژه، من جمله منحنی‌های "S شکل" پیشرفت، امواد افت کارایی مهندسی را نشان دادند که منجر به بهره‌وری کارایی کاسته‌شده و نیز تأخیر برنامه زمانی گردید. علاوه بر تحلیل آماری سابقه پروژه، نقطه‌نظرات کارشناسی می‌تواند ابزاری ارزشمند برای بهره‌مندی باشد. کارشناسان می‌توانند در خصوص چالش‌های خاص ایجادشده به‌واسطه تغییر کارکنان و سهم آن‌ها در تصدیعات پروژه و هزینه‌های مرتبط، اظهارنظر نمایند. نقطه‌نظر کارشناس، خصوصاً هنگامی ضروری است که مدرک آمیبتی برآه داده در کار نیست یا نیازمند تقویت است.

امروزه ترک کار یک رخداد رایج در صنعت است که چالش‌های قابل توجهی را برای امکانات و واحدهای عملیاتی و هم چنین پروژه‌های مهندسی و احداث، ایجاد می‌نماید.

آثار می‌توانست در نیروی کار می‌تواند به نگرانی‌های ایمنی کارکنان، بحث‌های تولید و فرآیندی، و فوایج زیست‌محیطی در واحدهای در حال فعالیت منجر شود. آثار خروج کارکنان می‌تواند در سراسر پروژه مهندسی و احداث، به‌واسطه تصدیع پیشرفت، ممانعت از بهره‌وری، افزایش هزینه‌ها، و به‌خطر انداختن بالقوه موفقیت پروژه، ظنین‌انداز شود. این عوارض و مشکلات می‌توانند منجر به موارد ادعای بالقوه شوند.

داده‌های فعلی صنعت

نرخ جدایی [کارکنان]، سنجش‌ای است از کارکنانی که یک شرکت را به علت اتمام فرسایش یا استعفاء، ترک نموده‌اند. صنایع مرتبط با موارد ادعای احداث و مدیریت پروژه، در میان صنایع با بالاترین نرخ‌های جدایی کارکنان قرار داشته و فقط صنعت تفریح و مهمان‌پذیری از آنها پیشی می‌گیرد.

نرخ کلی جدایی [کارکنان]، تعداد کل جدایی‌های [کارکنان] در طول ماه کامل به صورت درصد استفاده می‌باشد.

داده‌های فعلی هم‌چنین دلالت بر این دارند که تعداد کارکنانی که استعفاء می‌دهند، دو برابر کارکنانی است که اخراج می‌شوند. نرخ‌های پایین بیکاری، به افزایش شمار کارکنانی که انتخاب می‌کنند "شغل‌گردی" نمایند، کارفرمایان اخود را تغییر دهند، یا صنعت محل اشتغال خود را عوض کنند، کمک می‌کند. کارکنانی که به انتخاب خود ترک کار می‌کنند، اغلب با از دست‌دادن کارکنان مهارت‌موخته ارزشمند که جایگزینی آن‌ها دشوارتر است، برابری می‌کند.

انتظار نمی‌رود که نرخ‌های جدایی [کارکنان] و نرخ‌های پایین بیکاری، در آینده نزدیک تغییر کند. این سطح بالای جابه‌جایی کارکنان، منجر به نگرانی‌های ایمنی، بهره‌وری کاسته‌شده، و دوباره کاری می‌شود.

تعیین عوامل سهیم در موارد ادعای احداث

موارد ادعای احداث می‌توانند از عوامل مختلفی، شامل تأخیرات، تصدیعات، هزینه‌های افزایش یافته، و کار معیوب نشأت گیرند. ترک کار کارکنان می‌تواند یک عامل اساسی قابل توجه در تسهیم این مشکلات باشد. نرخ‌های بالای ترک کار می‌تواند خطوط زمانی پروژه را با تصدیع مواجه نماید، و اثر [دامنه‌دار] روی کیفیت کلی کار داشته باشد، که منجر به موارد ادعای مرتبط با تأخیرات، هزینه‌کردهای بیش از حد، و طرز کار ضعیف می‌گردد. علاوه، تأخیرات به‌سبب ترک کار می‌تواند منجر به مخارج افزایش‌یافته مرتبط با تمدیدات پروژه، دست‌مزدهای اضافه کاری، مبالغ پیمانکاران جزء، و پندهای جریمه گردد. شناخت و کپی‌سازی اثر [دامنه‌دار] ترک کار کارکنان بر موارد ادعای احداث برای پیمانکاران، کارفرمایان پروژه و سهام‌داران، حیاتی است. مستندات، شامل سوابق پروژه، گزارش‌های هفتگی، دستور تغییرها، و مکاتبات می‌توانند مدرک ارزشمندی از پیوند بین ترک کار کارکنان و موارد ادعای منتج از آن ارائه نماید. تحلیل این داده‌ها می‌تواند در نشان دادن و کپی‌سازی اثر [دامنه‌دار] ترک کار کارکنان بر یک پروژه در نواحی اثر [دامنه‌دار] مشروح در زیر، یاری‌رسان باشد.

هزینه‌کردهای بیش از حد:

تبعات مالی جابه‌جایی کارکنان می‌تواند قابل توجه باشد. عواملی من جمله هزینه‌های استخدام، مخارج مهارت‌آموزی، دست‌مزدهای اضافه کاری، و بازه‌های زمانی تمدیدشده پروژه می‌توانند در هزینه‌کردهای بیش از حد، سهیم باشند. تحلیل بودجه‌های پروژه، هزینه‌های واقعی، و تغییرات در الگوهای مخارج می‌تواند پیشی در مورد

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

نوبت اول

موضوع مناقصه: اجرای عملیات حفاری کانال و ریزش برداری ترانشه‌های مسیر

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که یک شرکت / موسسه وابسته به هلدینگ معتبر در زمینه خطوط انتقال نفت، گاز و پتروشیمی دنرظر دارد اجرای عملیات حفاری کانال از کیلومتر ۱۶۳+۱۳۱۱ الی ۱۵۸+۶۵۰ (محدوده تنگ زاغ) و اجرای عملیات ریزش برداری ترانشه‌های مسیر در پروژه احداث خط لوله انتقال نفت و فرآورده‌های نفتی ۲۶+ اینج بندرعباس - مهرآران واقع در محدوده استان هرمزگان - شهر بندرعباس را از طریق برگزاری مناقصه عمومی مطابق شرایط و ضوابط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه شرکت‌ها / سازمان‌ها با سوابق کاری مرتبط و توان مالی مناسب که قادر به ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی / وجه نقد به مبلغ ۷/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال) می‌باشند در صورت تمایل می‌توانند جهت دریافت فرم ارزشیابی و اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت سه روز کاری پس از انتشار نوبت دوم این آگهی با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیون و پانصد هزار ریال) نزد یکی از شعب بانک سپه به حساب شماره ۵۵۱۵۴۷۸۰۸۲۰۱۰ (شماره شبا ۵۵۱۵۴۷۸۰۸۲۰۱۰۰۵۵۴۷۸۰۸۲۰۱۰) به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان وزرا، کوچه یازدهم، پلاک ۱۳، طبقه ششم، مدیریت حقوقی و امور قراردادها، واحد امور پیمان‌ها و مناقصات شماره تماس: ۸۷۰۶۰۱۱-۱۳ داخلی ۷۶۱۴ و ۷۶۱۵ و ۷۶۱۶

لازم به ذکر است:

۱- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادهای مناقصه مذکور، هفت روز کاری پس از انتشار نوبت دوم این آگهی می‌باشد.

۲- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

